4.

qui clarissimam serenitatem tuam diligimus
amantissimam colimus veneramusque
Innocentiamque deo obsecramus ut studio
auspicioque romano imperio quod tunc fulget
et quiescit humeris totius orbis et apostolicis
et quod maximum est et christiana tot fluctibus
et tot periculis agitata. que alacra
te anchora et scilicet sic salus portus
amplectitur. vestras dignas atque co-
ponas. Ut autem illustri profana genitor
meus tue maiestatis humiliter
sua erga imperium obsequium subiectionem
et obedientiam testetur. ecce tue serenitati
in modo regi suam regis est cordis et
animi clavis supplicat offert et in
manibus collocat tuis ducem

Ad Eundem Sigismundum In verbe

Ascendet in celum serenitas tua et sedet
ad dexteram patris. Qui maiestatem
tuam gloriosissime rex atque in victis
resque alloqui audeat. magnitudinem
tuum penitus ignorat. Qui vero ab hac
ipso se deterrere. humanitatem et
mansuetudinis tue profecto notitiam non habet.
Vix serenis preceptis licet tuis mag-
nitudo vixit magnas habeat. et
multas sub sua ditione nationes.